Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

«О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.10.2013 №1385 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение
доступным и комфортным жильем жителей
города Ханты-Мансийска»

С целью уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Ханты-Мансийска», на основании решения Думы города Ханты-Мансийска от 21 декабря 2018 № 309-VI РД « О бюджете города Ханты-Мансийска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.10.2013 №1385 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                М.П. Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от «___»___________2019 №____

Изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.10.2013 №1385 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Ханты-Мансийска» (далее – изменения)

1.   В приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 30.10.2013 №1385 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Ханты-Мансийска» (далее – муниципальная программа) внести следующие изменения:
1.1. В паспорте программы строку «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы

	Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств федерального бюджета, бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, бюджета города Ханты-Мансийска.
Общий объем средств, необходимый для реализации мероприятий муниципальной программы, в 2019 - 2025 годах и на период до 2030 года составляет 2 231 420 588,71 рублей, в том числе:
2019 год – 202 735 915,00 рублей;
2020 год – 213 133 922,00 рубля;
2021 год – 270 311 042,71 рубля;
2022 год – 171 693 301,00 рубль;
2023 год – 171 693 301,00 рубль;
2024 год – 171 693 301,00 рубль;
2025 год – 171 693 301,00 рубль;
2026-2030 годы – 858 466 505,00 рублей

 ».

2.Таблицу 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.